
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       

 

от 09.08.2012 № 628 

р.п. Парфино 
 
О внесении изменений в  
муниципальную целевую 
программу «Развитие малого и 
среднего предпринимательства в 
Парфинском муниципального 
районе на 2012-2013 годы» 

 

 

 

           В соответствии с пунктом 5.5. раздела 5 постановления 

Администрации муниципального района от 15.09.2010 № 725 «О разработке 

и реализации муниципальных целевых программ и порядке проведения 

оценки их эффективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие 

малого и среднего предпринимательства в Парфинском муниципального 

районе на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального района от 13.10.2011 № 724 (далее Программа): 

 1.1. В мероприятиях Программы: 

 1.1.1. Изложить п.5.2. раздела «5. Финансово – кредитная поддержка» в 

следующей редакции: 

« 

5. Финансово – кредитная поддержка 

5.2. Предоставление грантов 

начинающим субъектам малого и 

среднего предпринимательства на 

создание собственного дела 

(приложение № 3) 

отдел экономики и 

торговли 

2012 год – 320,00 

тыс. руб. 

                                                                                                                                 »; 

  

 

 

 



1.1.2. Дополнить раздел 7 пунктом 7.2 следующего содержания: 

« 

7. «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства             

в монопрофильном муниципальном образовании р.п. Парфино 

7.2. Предоставление грантов 

начинающим субъектам малого и 

среднего предпринимательства на 

создание собственного дела в 

монопрофильном муниципальном 

образовании р.п. Парфино 

(приложение № 3) 

отдел экономики и 

торговли 

2012 год – 50,00 

тыс. руб. 

                                                                                                                                 »; 

 1.2. Приложения № 3 и 4 Программы после слов «…малого…» 

дополнить словами «…и среднего…». 

        2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 
 

 

Глава муниципального района                                                      В.С.Убогов 


